
7.mateřská škola, Kralovická 35, příspěvková organizace 

Kralovická 35 

Ředitelka Bc. Martina Přindová 

(dále jen „objednatel“} a 

dodavatel Roselová Květa 

Sídlo: Hoj sova Stráž 63 

IČO: 43320716 

Číslo účtu u KB expozitura Nýrsko  

Zastoupený (jméno, funkce) Roselová Květa (dále jen „provozovatel“) 

uzavírají spolu tuto 

SMLOUVU S PROVOZOVATELEM ZAŘÍZENÍ O ZAJIŠTĚNÍ školy v přírodě 

1.Dodavatel zajistí ubyto vám a stravo vám v objektu penzion u Roselů v 

termínu od 22.5. do 26.5. 2023. (4  třída- Sluníčka) 

 

Náklady na ubytování a stravování budou účtovány podle skutečného počtu žáků a 

pedagogického doprovodu, nahlášeného po příjezdu. 

V případě že rodič odhlásí dítě v den nástupu musí uhradit jeden den tj.650,- Kč. 

 

3. Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje hygienické podmínky ubytovacího a 

stravovacího zařízení a podmínky pro zabezpečení výchovy a výuky v souladu s vyhláškou č. 

106/200lSb, dále splňuje nároky bezpečnosti práce a protipožární ochrany. Dodavatel dále 

prohlašuje, že používaná voda je z vodovodu pro veřejnou potřebu. Pokud je voda získávána z 

jiného zdroje, dodavatel jako přílohu této smlouvy doloží protokol o kráceném rozboru jakosti 

pitné vody dle ustanovení §8 zákona č. 258/2000Sb. o ochraně veřejného zdraví a stanovisko 

hygienického orgánu, že voda je pitná (nejméně jeden měsíc před konáním akce).  

Cenová 

kalkulace 
žáků na osobu dospělých 

na osobu a den 
Celkem 

Ubytování a 

stravování 
24 3.520,- 3 zdarma 84.480,- 

 

2. Pobyt školy v objektu: ______________________________________________ 
 

den hodina strava začíná (končí) jídlem 

nástup 22.5. 2023 12:00 oběd 

ukončení 26.5. 2023 12:00 balíček na cestu 
 



7. mateřská škola Plzeň, 
Kralovická 35, 

příspěvková organizace 

objednatel 

IC: 43323716 

4. Nejbližší lékařskou péči poskytuje: Mudr. Bártová Zdena 
Železná Ruda telefon: 

376397312 

5. Stravování účastníků zážitkového kurzu zajistí dodavatel v souladu se zvláštními nároky na 

výživu dětí (svačiny, dostatek ovoce, zeleniny, mléčných výrobků, pitný režim..) a po dohodě s 

vedením kurzu, se kterým předem sestaví jídelníček. 

6. Dodavatel umožní pověřeným pracovníkům objednatele možnost kontroly zařízení objektu, 

které souvisejí s poskytovanými službami, zejména s přípravou a výdejem stravy. 

7. Úhrada pobytu bude provedena dle dohody. Dodavatel nepožaduje složení zálohy. Faktura 

bude vystavena v den nástupu na pobyt podle skutečného počtu žáků a pedagogického 

doprovodu. Škola obratem fakturu proplatí. 

8. Při předčasném odjezdu nebo pozdějším nástupu žáka provozovatel vrací poměrnou čásí 

zaplaceného pobytu. 

Hojsova Stráž 14.5.2023 
Peiráoa a xostssxacs n TAMÍÍÍ 

Hojsova. Střiž 63, v. bljraho 
Ji 1 

/ /Zel.: £02p87 Oil . - ,w ijiu. ¿¿rcailjÁ.cy-) / 

provozovatel 


